REPUBLIKA E §HQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.\S¢.® Prot Shkodér, mé 2 % .4 2026

VENDIM

Nr.i% 2 Daté 23 o4 . 2026

«pER LIRIMIN NGA DETYRA NE POZICIONIN E ADMINISTRATORIT TE
KOMANDUAR TE USH-s¢ DHE KALIMIN NE POZICIONIN SPECIALIST NE
DREJTORINE E FINANCES DHE BUXHETIT Ti USH-sé«

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e Arsimit t&
larta né Republikén e Shqipérisé”,neni 49 germa g, neni 51 pika 2; si dhe né¢ zbatim t& procedurave
ligjore t& ndjekura pér pérzgjedhjen e administratorit t& USH-sé me vendim t& Bordit t& Administrimit
nr.114 daté 02.04.2026 "Pér shpalljen fitues t& konkursit publik pér pozicionin “Administrator i USH-
s&”, Bordi i Administrimit né mbledhjen ¢ datés 23.04.2026 me unanim nga t& gjithé anétarét

VENDOSI:

1. Lirimi nga detyra né pozicionin e administratorit t& komanduar t& znj.Enejda Vadohej dhe
shképutja ¢ mardhénieve financiare pr pozicionin e administratorit t€ komanduar dhe kalimi né
detyré si specialiste finance prané drejtorisé s& financés dhe buxhetit t& USH-sé.

2. Ngarkohet Sektori i Burimeve Njerézore 1€ USH-sé, Drejtoria ¢ financés dhe buxhetit dhe
Administratori i komanduar né detyré i USH-sé& pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéher¢.
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